לפיכך, ראינו לנכון להפיץ סקירה קצרה בעניין גישת דיני החוזים בישראל במקרים בהם צד לחוזה מעלה טענות בדבר שינויי נסיבות קיצוניים ובלתי צפויים.

דיני החוזים בישראל כוללים מזה עשרות שנים את דוקטרינת הסיכול, המעוגנת בסעיף 18 לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א-1970, ושעניינה במתן פטור מתוצאות אי קיום החוזה לצד לחוזה שהוכיח, באופן מצטבר, כי קיום החוזה הפך לבלתי אפשרי או לשונה באופן יסודי ממה שהצדדים הסכימו עליו, וכן כי הוא לא צפה ולא יכול היה לצפות את הנסיבות שגרמו לכך וגם לא יכול היה למנוע אותן.